鄞州区人力资源和社会保障局关于举办

2017年鄞州区企业用工法规政策

及实务操作培训班的通知

各镇、街道劳动和社会事务管理服务站：

    为深入贯彻实施《劳动法》、《劳动合同法》、《劳务派遣暂行规定》、《浙江省工资支付管理办法》等法规政策，进一步提高我区各类企业经营管理者、人力资源管理人员的依法用工意识，切实构建和谐劳动关系。经研究，决定举办2017年鄞州区企业用工法规政策及实务操作培训班。现将培训班有关事项通知如下：

一、培训对象：

我区各类企业（主要是近年来有发生劳动争议的企业、服务业企业、中小微企业、劳务派遣企业）的经营管理者、人力资源管理者及相关的行政后勤人员。
　　二、培训时间：2017年8月25－26日（周五、周六），共计二天。8月25日上午8：30前报到。
　　三、培训地点：戈尔登国际酒店二楼绿洲厅（鄞州区嵩江东路577号）
四、培训内容：

（一）互联网+时代的新型用工方式分析及法律风险控制

（二）企业工资若干政策释义及风险防范

（三）工伤保险政策释义及风险防范

（四）养老保险政策释义及风险防范

（五）医疗保险政策释义及风险防范

（六）职业培训政策介绍及相关操作实务

五、其他事项：

1.本次培训免费，且提供午餐。有意参加者可直接向企业所在地的镇、街道劳动和社会事务管理服务站报名，未经镇、街道审核汇总而直接报名的一律无效。
2.各镇、街道请根据分配的名额（附件1）组织人员参加培训，如部分镇、街道企业报名情况踊跃，则可以适当突破规定人数，但要提前电话告知局职建科备案，并填报培训报名汇总表(附件2），于8月22日前通过电子邮件报到邮箱：274763498@qq.com。

3.各镇、街道务必保证参训人员报名资料的完整性和准确性，将报名表（附件3）、身份证正反面复印件（可粘贴在报名表上）、一寸照一张，于8月24日之前送到区人力社保局职业能力建设科（惠风东路225号403室）。

4.各镇、街道务必高度重视市企业用工法规政策及实务操作培训工作，按时完成培训名额，培训任务完成情况将作为镇、街道就业培训考核重要内容。

联系人：陈聪;联系电话：87406581;邮箱:274763498@qq.com
附件：1.鄞州区企业用工法规政策及实务操作培训名额分配表

         2.鄞州区企业用工法规政策及实务操作培训报名汇总表

         3.鄞州区企业用工法规政策及实务操作培训报名表

                       　  鄞州区人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　　　　　　　   2017年8月9日
附件1

鄞州区企业用工法规政策及实务操作培训名额分配表

    中河街道   10人        潘火街道   8人
    首南街道   7人         明楼街道   6人

    百丈街道   6人         东胜街道   6人

    福明街道   6人         东郊街道   6人

东柳街道   6人         白鹤街道   6人

下应街道   6人         钟公庙街道 7人
姜山镇     15人        五乡镇     8人

云龙镇     8人         东吴镇     8人
邱隘镇     6人         横溪镇     6人
咸祥镇     4人         塘溪镇     4人
瞻岐镇     9人         南部商务区 12人
附件2

鄞州区企业用工法规政策及实务操作培训报名汇总表

 所属镇（街道）：                                 填报人：                          电话：
	序号
	身份证号码
	　姓名
	性别
	职务
	工作单位
	手机号码
	备注

	1

	2

	3

	4

注：本表和报名表均由各镇（街道）审核汇总后，统一上报。

附件3
鄞州区企业用工法规政策及实务操作培训报名表

（2017年度）

                                                  填表日期：　　　年　　　月　　　日
	个
人
信
息
	姓　名

	性别

	职务

	身份证号

	手机号码

	办公电话

	工
作
单
位
情
况
	单位名称

	单位地址

	单位

　性质
	□国有及控股　□股份有限　□有限责任　□集体　□私营

□合伙人　　　□中外合资　□外商独资　□个体

	单

位

意

见

                                             单位盖章
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

身份证 正面  复印件粘贴处

身份证 反面  复印件粘贴处

- 2 -
 - 1 -